

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.200,00	5,10	6.120,00	
2	Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες δια χειρός	ΝΑΟΔΟ Ν1Α02.01	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	20,00	24,40	488,00	
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	50,00	6,00	300,00	
4	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	4	m	200,00	3,74	748,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								7.656,00	7.656,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	5	m3	600,00	15,30	9.180,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	6	m3	200,00	15,30	3.060,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	7	m3	30,00	19,50	585,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								12.825,00	12.825,00
3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	8	m3	100,00	25,00	2.500,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	9	m	200,00	9,60	1.920,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	160,00	94,20	15.072,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	5.100,00	1,15	5.865,00	
5	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	12	TEM	20,00	40,30	806,00	
6	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Ν1Β66.1.1	ΟΙΚ 2548	13	TEM	4,00	398,19	1.592,76	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	14	m2	300,00	15,70	4.710,00	
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακικών κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	15	m3	75,00	133,00	9.975,00	
9	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.1	ΝΟΔΟ 2511	16	m3	10,00	72,30	723,00	
10	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ Ν1Β52.4	ΟΙΚ 2922	17	m2	300,00	17,39	5.217,00	
11	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	18	kg	1.900,00	1,15	2.185,00	
Σε μεταφορά								50.565,76	20.481,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								50.565,76	20.481,00
12	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	19	ΤΕΜ	15,00	34,50	517,50	
Σύνολο : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								51.083,26	51.083,26
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	20	m	300,00	1,00	300,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	21	m2	1.400,00	1,20	1.680,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	22	m2	1.400,00	7,92	11.088,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	23	ton	30,00	80,63	2.418,90	
5	Αποκατάσταση- επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων πάχους 50mm	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ08.01.5	ΟΔΟΝ 4521Β	24	m2	50,00	22,39	1.119,50	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								16.606,40	16.606,40
Άθροισμα									88.170,66
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	15.870,72
Άθροισμα									104.041,38
Απρόβλεπτα								15,00%	15.606,21
Άθροισμα									119.647,59
Πρόβλεψη αναθεώρησης									2.557,19
Άθροισμα									122.204,78
ΦΠΑ								24,00%	29.329,15
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									151.533,93

22/09/2025
Ο μελετητής

22/09/2025
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

22/09/2025
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

Αθανάσιος Μόσχου
Πολιτικός Μηχανικός

Παπαδοπούλου Ελευθερία
Πολιτικός Μηχανικός

Άννα Ελματζόγλου
Πολιτικός Μηχανικός